
Meldeergebnis
Rheingauer Schatzkisten - Schwimmfest 2020

Abschnitt 2 am 07.03.2020

Wettkampfbecken

Veranstalter: Rheingauer SC
Ausrichter: Rheingauer SC

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:30 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:45 nach vorherigem Abs.

Stand: 02.03.2020, 21:08:02 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Rheingau-Bad Geisenheim
Rüdesheimer Str. 1
65366 Geisenheim



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Rheingauer Schatzkisten - Schwimmfest 2020 Meldeergebnis
am 07.03.2020 im Rheingau-Bad Geisenheim
Veranstalter: Rheingauer SC / Ausrichter: Rheingauer SC

Protokollservice: www.schwimm-service.de

Abschnitt 2 - Samstag 07.03.2020
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 17 - 200m Lagen weiblich (6 Läufe) (ca. 14:05 Uhr)
Wettkampf 18 - 200m Lagen männlich (5 Läufe) (ca. 14:28 Uhr)
Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich (14 Läufe) (ca. 14:47 Uhr)
Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich (18 Läufe) (ca. 15:13 Uhr)
Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich (12 Läufe) (ca. 15:47 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich (12 Läufe) (ca. 16:01 Uhr)
Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich (5 Läufe) (ca. 16:15 Uhr)
Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich (6 Läufe) (ca. 16:25 Uhr)
Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich (11 Läufe) (ca. 16:36 Uhr)
Wettkampf 26 - 50m Brust männlich (12 Läufe) (ca. 16:50 Uhr)
Wettkampf 27 - 10x50m Freistil mixed  (Jg. 2009 bis 2012) (1 Lauf) (ca. 17:04 Uhr)
Wettkampf 28 - 10x50m Freistil mixed (Jg. 2008 und älter) (1 Lauf) (ca. 17:17 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:29 Uhr)

Wettkampf 17 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/6 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Linn Zimmermann  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 3 Hannah Takar  2008 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 4 Marie Schimmel  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/6 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sara Paglia  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 04:07,06
Bahn 3 Finya Heumann  2009 SC Wiesbaden 1911 03:40,00
Bahn 4 Sara Spira  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:43,17
Bahn 5 Leyna Sophia Weber  2009 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Siri Marie Klose  2010 SC Wiesbaden 1911 03:38,17
Bahn 2 Lena Mühldorfer  2007 SC Wiesbaden 1911 03:26,89
Bahn 3 Alina Huhn  2007 VfR Simmern 03:26,40
Bahn 4 Sabina Ahmedov  2009 SC Wiesbaden 1911 03:26,45
Bahn 5 Tara Roth  2007 SC Wiesbaden 1911 03:30,00

Lauf 4/6 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ricarda Clemens  2008 VfR Simmern 03:26,17
Bahn 2 Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 03:19,71
Bahn 3 Julia Zalto  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:17,08
Bahn 4 Anouk Mewes  2002 Rheingauer SC 70 e.V. 03:17,46
Bahn 5 Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 1911 03:22,63



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Rheingauer Schatzkisten - Schwimmfest 2020 Meldeergebnis
am 07.03.2020 im Rheingau-Bad Geisenheim
Veranstalter: Rheingauer SC / Ausrichter: Rheingauer SC

Protokollservice: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 17 - 200m Lagen weiblich
Lauf 5/6 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Vivien Walter  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:15,61
Bahn 2 Rebecca Nelgen  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:13,24
Bahn 3 Mia-Belen Hack  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:08,00
Bahn 4 Kim Julie Stiehl  2006 SC Wiesbaden 1911 03:11,76
Bahn 5 Claudia Hügel  2007 Kelkheimer SC 03:15,11

Lauf 6/6 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julie Roth  2007 SC Wiesbaden 1911 03:06,52
Bahn 2 Sakura Sawamura  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:00,21
Bahn 3 Nika Jakesch  2007 Kelkheimer SC 02:53,48
Bahn 4 Nadia Haßfeld  2004 Rüsselsheimer SC 02:56,09
Bahn 5 Chiara Heinemann  2007 Kelkheimer SC 03:03,07

Wettkampf 18 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/5 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Florian Funke  2010 SC Wiesbaden 1911 04:00,00
Bahn 3 Rasmus Meyer  2007 SC Wiesbaden 1911 03:40,00
Bahn 4 Mauritz Trapp  2007 VfR Simmern 03:57,75
Bahn 5    

Lauf 2/5 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Kipp  2010 SC Wiesbaden 1911 03:40,00
Bahn 2 Paulo Levi Hoffmann  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:28,84
Bahn 3 Jonas Käfer  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:23,78
Bahn 4 Mika Köhler  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 03:25,89
Bahn 5 Emil Ziener  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 03:39,65

Lauf 3/5 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Raphael Zehmer  2007 SC Wiesbaden 1911 03:22,41
Bahn 2 David Smeja  2009 SC Wiesbaden 1911 03:21,98
Bahn 3 Kay Kraus  2009 Saalfelder SV 03:19,09
Bahn 4 Fritz Föll  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:20,00
Bahn 5 Justus Florian Zehmer  2009 SC Wiesbaden 1911 03:22,37

Lauf 4/5 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Damaschin  2008 SC Wiesbaden 1911 03:19,04
Bahn 2 Theo Gladow  2009 SC Wiesbaden 1911 03:14,49
Bahn 3 Daniel Shumakovich  2009 SC Wiesbaden 1911 03:04,31
Bahn 4 Julian Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 03:10,32
Bahn 5 Paul Funke  2008 SC Wiesbaden 1911 03:16,18



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Rheingauer Schatzkisten - Schwimmfest 2020 Meldeergebnis
am 07.03.2020 im Rheingau-Bad Geisenheim
Veranstalter: Rheingauer SC / Ausrichter: Rheingauer SC

Protokollservice: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 18 - 200m Lagen männlich
Lauf 5/5 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leopold Maskort  2009 SC Wiesbaden 1911 02:57,52
Bahn 2 Keno Graumann  2004 SC Wiesbaden 1911 02:42,39
Bahn 3 Thomas Gispert  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:39,03
Bahn 4 Etienne Dejon  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 02:41,25
Bahn 5 Jannes Emilian Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 02:50,14

Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/14 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Malin Sophie Junghans  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 3 Lara-Maria Bensalah  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 4 Mia Elin Wernicke  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/14 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Charlotte Leber  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 3 Charlotte Heitmann  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:08,53
Bahn 4 Patricia Cannas  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 02:09,78
Bahn 5 Marlena Fischer  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00

Lauf 3/14 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Käfer  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:02,81
Bahn 2 Luise Bott  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:56,28
Bahn 3 Aurelia Ajola  2009 SC Neu-Isenburg 01:55,00
Bahn 4 Anastasia Kraus  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:55,72
Bahn 5 Olivia Paglia  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:59,12

Lauf 4/14 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kristina Sudheimer  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:54,26
Bahn 2 Melissa Kress  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:51,80
Bahn 3 Clara Paglia  2009 SC Wiesbaden 1911 01:50,00
Bahn 4 Marla Merrett  2009 SC Wiesbaden 1911 01:50,69
Bahn 5 Emily Marie Franz  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:53,26

Lauf 5/14 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Knebusch  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:46,67
Bahn 2 Johanna Lisch  2010 SC Wiesbaden 1911 01:42,73
Bahn 3 Lotta Frieß  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:36,34
Bahn 4 Joana Sophia Buttler  2011 Kelkheimer SC 01:36,60
Bahn 5 Audrey Violan Kurr  2010 Rheingauer SC 70 e.V. 01:45,00
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Lauf 6/14 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marit-Henrike Trapp  2009 VfR Simmern 01:34,14
Bahn 2 Charlotte Heinke  2008 SC Wiesbaden 1911 01:32,01
Bahn 3 Emilie Herrmann  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:29,26
Bahn 4 Dalila Witkowski  2007 SC Neu-Isenburg 01:30,00
Bahn 5 Josephine Meurisch  2007 VfR Simmern 01:33,61

Lauf 7/14 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucy Wenzel  2008 Rüsselsheimer SC 01:28,94
Bahn 2 Jette Immel  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:26,36
Bahn 3 Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 01:26,16
Bahn 4 Ida Frieß  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:26,22
Bahn 5 Mia Bruck  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:27,17

Lauf 8/14 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malin Schlich  2008 VfR Simmern 01:24,86
Bahn 2 Jana Malin Märtens  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:24,27
Bahn 3 Matea Kalajica  2006 SC Neu-Isenburg 01:24,00
Bahn 4 Anouk Oceguera  2007 Rüsselsheimer SC 01:24,04
Bahn 5 Julia Zalto  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:24,65

Lauf 9/14 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 1911 01:22,58
Bahn 2 Luna-Carlina Prassol  2008 SC Wiesbaden 1911 01:20,40
Bahn 3 Lena Marleen Buttler  2009 Kelkheimer SC 01:18,53
Bahn 4 Linn Zimmermann  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:19,70
Bahn 5 Lola Murray  2007 SC Neu-Isenburg 01:22,00

Lauf 10/14 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Shireen Minou Sikora  2008 Kelkheimer SC 01:17,68
Bahn 2 Sakura Sawamura  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:15,37
Bahn 3 Kerstin Siedler  2002 VfR Simmern 01:15,00
Bahn 4 Kim Julie Stiehl  2006 SC Wiesbaden 1911 01:15,33
Bahn 5 Mia Vogt  2006 VfR Simmern 01:16,08

Lauf 11/14 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jaqueline Hohl  2008 SC Wiesbaden 1911 01:15,00
Bahn 2 Sabina Ahmedov  2009 SC Wiesbaden 1911 01:14,73
Bahn 3 Mia-Belen Hack  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:13,85
Bahn 4 Lena Hoffmann  2007 VfR Simmern 01:14,19
Bahn 5 Elisa Kremer  2004 Rheingauer SC 70 e.V. 01:14,88
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Lauf 12/14 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Müller  2006 VfR Simmern 01:13,71
Bahn 2 Alicia Keim  2004 Rüsselsheimer SC 01:13,07
Bahn 3 Lina Wilmking  2006 SC Wiesbaden 1911 01:12,76
Bahn 4 Hannah Schmidt  2006 SC Wiesbaden 1911 01:12,81
Bahn 5 Siboney Lang  1998 SC Neu-Isenburg 01:13,50

Lauf 13/14 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily LeAnn Seidel  2007 VfR Simmern 01:12,63
Bahn 2 Lina Dämgen  2005 VfR Simmern 01:12,21
Bahn 3 Fiona Koch  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,41
Bahn 4 Maren Emmel  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10,83
Bahn 5 Nika Jakesch  2007 Kelkheimer SC 01:12,48

Lauf 14/14 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Eberwein  2004 SC Wiesbaden 1911 01:08,16
Bahn 2 Jule Huhn  2006 VfR Simmern 01:07,42
Bahn 3 Vanessa Schimmel  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05,11
Bahn 4 Finja Lil Ritzau  2006 Rheingauer SC 70 e.V. 01:06,07
Bahn 5 Laura Steinke  2004 Rüsselsheimer SC 01:08,07

Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/18 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Julian Hiddemann  1990 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 3 Elias Kress  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 4 Daniel Lopez Vazquez  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/18 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fynn-Lasse Baumgärtner  2009 VfR Simmern 02:40,88
Bahn 2 Elias Meurisch  2010 VfR Simmern 02:10,28
Bahn 3 Robert Pineker  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 02:02,70
Bahn 4 Lars Ramberger  2012 SC Wiesbaden 1911 02:10,00
Bahn 5 Daniel Damaschin  2010 SC Wiesbaden 1911 02:20,77

Lauf 3/18 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincent Höhn  2011 SC Wiesbaden 1911 02:00,00
Bahn 2 Moritz Röding  2011 SC Wiesbaden 1911 02:00,00
Bahn 3 Younes Dejon  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:55,69
Bahn 4 Philip Schönstedt  2010 SC Wiesbaden 1911 01:58,45
Bahn 5 Moritz Mertes  2010 SC Wiesbaden 1911 02:00,00
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noch Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich
Lauf 4/18 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Zerjeski  2007 Rüsselsheimer SC 01:54,96
Bahn 2 Kamalpreet Singh  2008 Rüsselsheimer SC 01:50,44
Bahn 3 Alexander Kraus  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:47,03
Bahn 4 Kevin Schwinn  2005 VfR Simmern 01:49,73
Bahn 5 Til Sonnet  2009 VfR Simmern 01:50,54

Lauf 5/18 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Silas Berninghaus  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:45,58
Bahn 2 Vigo Rode  2010 SC Wiesbaden 1911 01:40,42
Bahn 3 Luis Momberg  2010 SC Wiesbaden 1911 01:40,00
Bahn 4 Jonas Kipp  2010 SC Wiesbaden 1911 01:40,00
Bahn 5 Paul Müller  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:42,28

Lauf 6/18 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Ziemichod  2008 Rüsselsheimer SC 01:39,47
Bahn 2 Nico Grafe  2006 VfR Simmern 01:38,45
Bahn 3 Derik Schulz  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:36,53
Bahn 4 Linus Schleicher  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:38,31
Bahn 5 Alexander Munthin  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:38,60

Lauf 7/18 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nico Pirschle  2009 Rheingauer SC 70 e.V. 01:35,97
Bahn 2 Sem Mateo Hoffmann  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:32,68
Bahn 3 Janne Skoutajan  2007 Rheingauer SC 70 e.V. 01:31,94
Bahn 4 Julian Prüfer  2008 Rheingauer SC 70 e.V. 01:32,01
Bahn 5 Florian Funke  2010 SC Wiesbaden 1911 01:35,04

Lauf 8/18 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Davit Vollmer  2008 SC Wiesbaden 1911 01:30,98
Bahn 2 Lukas Klapsing  2008 Kelkheimer SC 01:29,16
Bahn 3 Finley Stübner  2008 Rheingauer SC 70 e.V. 01:28,03
Bahn 4 Hugo Carl Bott  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:28,92
Bahn 5 Manav Amin  2007 Rüsselsheimer SC 01:30,19

Lauf 9/18 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Ziener  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:27,19
Bahn 2 Sabri Saya  2007 Rüsselsheimer SC 01:26,65
Bahn 3 Valentino Ajola  2008 SC Neu-Isenburg 01:26,00
Bahn 4 Oliver Tenbreul  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:26,15
Bahn 5 Jonas Käfer  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:27,12
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noch Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich
Lauf 10/18 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Damaschin  2008 SC Wiesbaden 1911 01:25,97
Bahn 2 Daniel Esquilas Wanka  2007 Rüsselsheimer SC 01:24,88
Bahn 3 Kay Kraus  2009 Saalfelder SV 01:23,62
Bahn 4 Justus Berninghaus  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:24,37
Bahn 5 Maxim Stuckert  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:24,90

Lauf 11/18 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Stapel  2008 SC Neu-Isenburg 01:22,00
Bahn 2 Justus Florian Zehmer  2009 SC Wiesbaden 1911 01:20,26
Bahn 3 Lennart Juettner  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:19,82
Bahn 4 Theo Gladow  2009 SC Wiesbaden 1911 01:20,15
Bahn 5 Artur Zeller  2009 Rüsselsheimer SC 01:21,15

Lauf 12/18 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlon Franz  2005 Rheingauer SC 70 e.V. 01:19,17
Bahn 2 Maximilian Hassemer  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:16,95
Bahn 3 Kaan Taspinar  2007 SC Wiesbaden 1911 01:16,74
Bahn 4 Daniel Shumakovich  2009 SC Wiesbaden 1911 01:16,94
Bahn 5 Paul Funke  2008 SC Wiesbaden 1911 01:18,96

Lauf 13/18 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Thorausch  2005 SC Wiesbaden 1911 01:16,28
Bahn 2 Tjark Hölldorfer  2007 SC Wiesbaden 1911 01:15,97
Bahn 3 Jan-Luca Schmidt  2005 VfR Simmern 01:15,91
Bahn 4 Julian Alexander Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 01:15,96
Bahn 5 Lucien Sebbani  2008 SC Wiesbaden 1911 01:16,01

Lauf 14/18 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josef Haßfeld  2009 Rüsselsheimer SC 01:15,75
Bahn 2 Julian Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 01:14,47
Bahn 3 Laurens Plaschke  2007 SC Wiesbaden 1911 01:13,94
Bahn 4 Jonas Hackert  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:14,34
Bahn 5 Jan-Arne Baumgärtner  2005 VfR Simmern 01:14,98

Lauf 15/18 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christoph Munthin  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:12,78
Bahn 2 Julian Raphael Zehmer  2007 SC Wiesbaden 1911 01:11,76
Bahn 3 Leopold Maskort  2009 SC Wiesbaden 1911 01:11,14
Bahn 4 Jonas Schlich  2005 VfR Simmern 01:11,50
Bahn 5 Ben Sonnet  2005 VfR Simmern 01:11,80
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noch Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich
Lauf 16/18 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Heine  2006 Rheingauer SC 70 e.V. 01:10,97
Bahn 2 Mikhail Kolos  2005 Kelkheimer SC 01:10,05
Bahn 3 Jaron-Elias Heck  2006 VfR Simmern 01:09,28
Bahn 4 Paul Engelmann  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:09,84
Bahn 5 Jannes Emilian Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 01:10,91

Lauf 17/18 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Freyhardt  2008 SC Wiesbaden 1911 01:08,35
Bahn 2 Lars Kienberger  2003 Rheingauer SC 70 e.V. 01:04,61
Bahn 3 Moritz Constantin Hardt  2002 Rheingauer SC 70 e.V. 01:02,14
Bahn 4 Francesco Schiavio  2005 Kelkheimer SC 01:04,18
Bahn 5 Mika Susenburger  2006 VfR Simmern 01:08,11

Lauf 18/18 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robyn Udewenz  2003 VfR Simmern 01:01,91
Bahn 2 Danis Guttowski  2004 SC Wiesbaden 1911 01:01,15
Bahn 3 Lennart Emmel  2000 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:55,57
Bahn 4 Nicklas Hogervorst  1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:00,89
Bahn 5 Marlon Desoy  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:01,64

Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/12 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Elin Wernicke  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 2 Lorne Lia Valerius  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 3 Marlena Fischer  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 4 Charlotte Leber  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 5 Melissa Kress  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00

Lauf 2/12 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magdalena Schmidt  2011 VfR Simmern 01:16,20
Bahn 2 Patricia Cannas  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:04,43
Bahn 3 Sofia Brandt-Pollmann  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,07
Bahn 4 Ida Becker  2011 VfR Simmern 01:04,06
Bahn 5 Lara Clemens  2011 VfR Simmern 01:13,81

Lauf 3/12 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Xenia Zeller  2012 Rüsselsheimer SC 01:00,00
Bahn 2 Marla Merrett  2009 SC Wiesbaden 1911 00:57,84
Bahn 3 Sara Paglia  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:53,82
Bahn 4 Sarah Knebusch  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:57,65
Bahn 5 Sonia Kaur  2007 Rüsselsheimer SC 00:58,08



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Rheingauer Schatzkisten - Schwimmfest 2020 Meldeergebnis
am 07.03.2020 im Rheingau-Bad Geisenheim
Veranstalter: Rheingauer SC / Ausrichter: Rheingauer SC

Protokollservice: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich
Lauf 4/12 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kristina Sudheimer  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:53,50
Bahn 2 Anastasia Kraus  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:53,24
Bahn 3 Lotta Frieß  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:52,42
Bahn 4 Eva Krause  2008 TG Hochheim 1845 00:52,80
Bahn 5 Emily Marie Franz  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:53,50

Lauf 5/12 (ca. 15:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marit-Henrike Trapp  2009 VfR Simmern 00:51,95
Bahn 2 Anna Krause  2006 TG Hochheim 1845 00:51,34
Bahn 3 Olivia Paglia  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:49,49
Bahn 4 Loretta Landgraf  2009 TG Hochheim 1845 00:49,64
Bahn 5 Luna-Carlina Prassol  2008 SC Wiesbaden 1911 00:51,95

Lauf 6/12 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joana Sophia Buttler  2011 Kelkheimer SC 00:49,34
Bahn 2 Eva Oberländer  2006 TG Hochheim 1845 00:48,10
Bahn 3 Malin Schlich  2008 VfR Simmern 00:47,04
Bahn 4 Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 1911 00:47,60
Bahn 5 Nora Barth  2011 Rheingauer SC 70 e.V. 00:49,00

Lauf 7/12 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tara Roth  2007 SC Wiesbaden 1911 00:46,54
Bahn 2 Matea Kalajica  2006 SC Neu-Isenburg 00:46,00
Bahn 3 Dalila Witkowski  2007 SC Neu-Isenburg 00:45,00
Bahn 4 Julie Roth  2007 SC Wiesbaden 1911 00:45,20
Bahn 5 Sarah Roland  2008 Kelkheimer SC 00:46,47

Lauf 8/12 (ca. 15:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Wypior  2007 TG Hochheim 1845 00:44,83
Bahn 2 Leah Schubert  2006 SC Neu-Isenburg 00:44,00
Bahn 3 Caroline Schimmel  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:43,37
Bahn 4 Emilie Herrmann  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:43,83
Bahn 5 Claudia Hügel  2007 Kelkheimer SC 00:44,40

Lauf 9/12 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Bruck  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:42,91
Bahn 2 Shireen Minou Sikora  2008 Kelkheimer SC 00:42,25
Bahn 3 Julia Zalto  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:41,82
Bahn 4 Helena Lippa  2002 TG Hochheim 1845 00:42,00
Bahn 5 Lisa Kropp  2005 Rheingauer SC 70 e.V. 00:42,82



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Rheingauer Schatzkisten - Schwimmfest 2020 Meldeergebnis
am 07.03.2020 im Rheingau-Bad Geisenheim
Veranstalter: Rheingauer SC / Ausrichter: Rheingauer SC

Protokollservice: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich
Lauf 10/12 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Chiara Della Malva  2005 TG Hochheim 1845 00:41,64
Bahn 2 Hannah Marie Schühle  2009 Kelkheimer SC 00:41,05
Bahn 3 Lena Marleen Buttler  2009 Kelkheimer SC 00:40,25
Bahn 4 Emily LeAnn Seidel  2007 VfR Simmern 00:40,58
Bahn 5 Jana Malin Märtens  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:41,06

Lauf 11/12 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jaqueline Hohl  2008 SC Wiesbaden 1911 00:40,00
Bahn 2 Lina Wilmking  2006 SC Wiesbaden 1911 00:38,95
Bahn 3 Kerstin Siedler  2002 VfR Simmern 00:38,48
Bahn 4 Hannah Schmidt  2006 SC Wiesbaden 1911 00:38,92
Bahn 5 Miriam Neunhoeffer  2004 TG Hochheim 1845 00:39,38

Lauf 12/12 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Müller  2006 VfR Simmern 00:37,11
Bahn 2 Alexia Adams  2006 Rüsselsheimer SC 00:36,46
Bahn 3 Noelle Medinger  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:35,06
Bahn 4 Chiara Heinemann  2007 Kelkheimer SC 00:35,84
Bahn 5 Anna Brecht  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,91

Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/12 (ca. 16:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Matthi Noa Hoffmann  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 3 Theo Föll  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 4 Daniel Lopez Vazquez  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/12 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Freehse  2011 Rüsselsheimer SC 01:20,00
Bahn 2 Silas Berninghaus  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,67
Bahn 3 Lars Ramberger  2012 SC Wiesbaden 1911 01:00,00
Bahn 4 Felix Pauli  2006 VfR Simmern 01:00,81
Bahn 5 Moritz Röding  2011 SC Wiesbaden 1911 01:04,86

Lauf 3/12 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincent Höhn  2011 SC Wiesbaden 1911 01:00,00
Bahn 2 Younes Dejon  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 00:57,29
Bahn 3 Daniel Zerjeski  2007 Rüsselsheimer SC 00:55,29
Bahn 4 Robert Pineker  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 00:57,08
Bahn 5 Vigo Rode  2010 SC Wiesbaden 1911 00:59,26



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Rheingauer Schatzkisten - Schwimmfest 2020 Meldeergebnis
am 07.03.2020 im Rheingau-Bad Geisenheim
Veranstalter: Rheingauer SC / Ausrichter: Rheingauer SC

Protokollservice: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
Lauf 4/12 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kilian Lerch  2009 TG Hochheim 1845 00:54,97
Bahn 2 Sem Mateo Hoffmann  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:52,55
Bahn 3 Moritz Mertes  2010 SC Wiesbaden 1911 00:51,10
Bahn 4 Nico Pirschle  2009 Rheingauer SC 70 e.V. 00:51,41
Bahn 5 Julian Ziemichod  2008 Rüsselsheimer SC 00:53,13

Lauf 5/12 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kamalpreet Singh  2008 Rüsselsheimer SC 00:50,98
Bahn 2 Leon Wypior  2004 TG Hochheim 1845 00:50,00
Bahn 3 Nikita Dusdal  2006 TG Hochheim 1845 00:48,41
Bahn 4 Luis Momberg  2010 SC Wiesbaden 1911 00:50,00
Bahn 5 Alexander Kraus  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:50,59

Lauf 6/12 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Damaschin  2008 SC Wiesbaden 1911 00:47,73
Bahn 2 Derik Schulz  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:47,06
Bahn 3 Lukas Klapsing  2008 Kelkheimer SC 00:46,85
Bahn 4 Hugo Carl Bott  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:46,85
Bahn 5 Davit Vollmer  2008 SC Wiesbaden 1911 00:47,52

Lauf 7/12 (ca. 16:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan-Niklas Leitzbach  2004 TG Hochheim 1845 00:46,50
Bahn 2 David Smeja  2009 SC Wiesbaden 1911 00:46,24
Bahn 3 Julian Alexander Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 00:45,59
Bahn 4 Lucien Sebbani  2008 SC Wiesbaden 1911 00:46,00
Bahn 5 Rémy Colombel  2007 TG Hochheim 1845 00:46,26

Lauf 8/12 (ca. 16:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finley Stübner  2008 Rheingauer SC 70 e.V. 00:45,52
Bahn 2 Justus Berninghaus  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:45,10
Bahn 3 Laurens Plaschke  2007 SC Wiesbaden 1911 00:44,71
Bahn 4 Justus Florian Zehmer  2009 SC Wiesbaden 1911 00:45,00
Bahn 5 Maxim Stuckert  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:45,51

Lauf 9/12 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Blasche  2010 Kelkheimer SC 00:44,65
Bahn 2 Tom Thorausch  2005 SC Wiesbaden 1911 00:44,31
Bahn 3 Julian Raphael Zehmer  2007 SC Wiesbaden 1911 00:43,04
Bahn 4 Rasmus Meyer  2007 SC Wiesbaden 1911 00:43,19
Bahn 5 Philipp Freyhardt  2008 SC Wiesbaden 1911 00:44,42



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Rheingauer Schatzkisten - Schwimmfest 2020 Meldeergebnis
am 07.03.2020 im Rheingau-Bad Geisenheim
Veranstalter: Rheingauer SC / Ausrichter: Rheingauer SC

Protokollservice: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich
Lauf 10/12 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Stapel  2008 SC Neu-Isenburg 00:43,00
Bahn 2 Jonas Schlich  2005 VfR Simmern 00:41,61
Bahn 3 Maximilian Hassemer  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:40,70
Bahn 4 Theo Gladow  2009 SC Wiesbaden 1911 00:40,99
Bahn 5 Fritz Föll  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:41,72

Lauf 11/12 (ca. 16:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tjark Hölldorfer  2007 SC Wiesbaden 1911 00:40,39
Bahn 2 Jonas Hackert  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:39,52
Bahn 3 Fabian Müller  2005 TG Hochheim 1845 00:37,32
Bahn 4 Jaron-Elias Heck  2006 VfR Simmern 00:37,34
Bahn 5 Christoph Munthin  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:39,79

Lauf 12/12 (ca. 16:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vadim Prakopchyk  2006 TG Hochheim 1845 00:37,21
Bahn 2 Vlad Prakopchyk  2003 TG Hochheim 1845 00:35,24
Bahn 3 Lennart Emmel  2000 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,82
Bahn 4 Thomas Gispert  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,67
Bahn 5 Henry Christian Reibe  2004 Rheingauer SC 70 e.V. 00:36,75

Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/5 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josephine Meurisch  2007 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 2 Lucy Wenzel  2008 Rüsselsheimer SC 01:58,00
Bahn 3 Lina Wypior  2007 TG Hochheim 1845 01:50,00
Bahn 4 Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 01:53,51
Bahn 5 Siri Marie Klose  2010 SC Wiesbaden 1911 02:00,58

Lauf 2/5 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Chiara Della Malva  2005 TG Hochheim 1845 01:50,00
Bahn 2 Mia Bruck  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:48,80
Bahn 3 Miriam Neunhoeffer  2004 TG Hochheim 1845 01:45,00
Bahn 4 Luna-Carlina Prassol  2008 SC Wiesbaden 1911 01:47,01
Bahn 5 Anouk Oceguera  2007 Rüsselsheimer SC 01:48,86

Lauf 3/5 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Lippa  2002 TG Hochheim 1845 01:43,89
Bahn 2 Kim Julie Stiehl  2006 SC Wiesbaden 1911 01:42,56
Bahn 3 Sabina Ahmedov  2009 SC Wiesbaden 1911 01:40,63
Bahn 4 Maja Vivien Walter  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:42,07
Bahn 5 Jette Immel  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:43,26



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Rheingauer Schatzkisten - Schwimmfest 2020 Meldeergebnis
am 07.03.2020 im Rheingau-Bad Geisenheim
Veranstalter: Rheingauer SC / Ausrichter: Rheingauer SC

Protokollservice: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 4/5 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jaqueline Hohl  2008 SC Wiesbaden 1911 01:40,00
Bahn 2 Alexia Adams  2006 Rüsselsheimer SC 01:32,36
Bahn 3 Lina Dämgen  2005 VfR Simmern 01:25,00
Bahn 4 Ricarda Clemens  2008 VfR Simmern 01:28,74
Bahn 5 Claudia Hügel  2007 Kelkheimer SC 01:35,62

Lauf 5/5 (ca. 16:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Eberwein  2004 SC Wiesbaden 1911 01:23,85
Bahn 2 Nika Jakesch  2007 Kelkheimer SC 01:21,72
Bahn 3 Jule Huhn  2006 VfR Simmern 01:17,08
Bahn 4 Laura Steinke  2004 Rüsselsheimer SC 01:18,74
Bahn 5 Nadia Haßfeld  2004 Rüsselsheimer SC 01:23,24

Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/6 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Theo Gladow  2009 SC Wiesbaden 1911 00:00,00
Bahn 3 Leon Wypior  2004 TG Hochheim 1845 01:50,00
Bahn 4 David Damaschin  2008 SC Wiesbaden 1911 01:51,26
Bahn 5    

Lauf 2/6 (ca. 16:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulo Levi Hoffmann  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:50,00
Bahn 2 Tjark Hölldorfer  2007 SC Wiesbaden 1911 01:45,95
Bahn 3 Julian Alexander Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 01:42,22
Bahn 4 Mika Köhler  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:45,45
Bahn 5 Paul Funke  2008 SC Wiesbaden 1911 01:49,42

Lauf 3/6 (ca. 16:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan-Luca Schmidt  2005 VfR Simmern 01:41,57
Bahn 2 Vadim Prakopchyk  2006 TG Hochheim 1845 01:40,00
Bahn 3 Julian Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 01:38,78
Bahn 4 Fabian Müller  2005 TG Hochheim 1845 01:40,00
Bahn 5 Daniel Esquilas Wanka  2007 Rüsselsheimer SC 01:41,38

Lauf 4/6 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kaan Taspinar  2007 SC Wiesbaden 1911 01:36,55
Bahn 2 Paul Engelmann  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:34,47
Bahn 3 Laurens Plaschke  2007 SC Wiesbaden 1911 01:32,02
Bahn 4 Daniel Shumakovich  2009 SC Wiesbaden 1911 01:32,19
Bahn 5 Jan-Arne Baumgärtner  2005 VfR Simmern 01:34,79



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Rheingauer Schatzkisten - Schwimmfest 2020 Meldeergebnis
am 07.03.2020 im Rheingau-Bad Geisenheim
Veranstalter: Rheingauer SC / Ausrichter: Rheingauer SC

Protokollservice: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 5/6 (ca. 16:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Freyhardt  2008 SC Wiesbaden 1911 01:22,77
Bahn 2 Danis Guttowski  2004 SC Wiesbaden 1911 01:22,16
Bahn 3 Etienne Dejon  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 01:21,77
Bahn 4 Leopold Maskort  2009 SC Wiesbaden 1911 01:22,15
Bahn 5 Vlad Prakopchyk  2003 TG Hochheim 1845 01:22,65

Lauf 6/6 (ca. 16:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannes Emilian Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 01:20,77
Bahn 2 Keno Graumann  2004 SC Wiesbaden 1911 01:15,81
Bahn 3 Marlon Desoy  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:08,84
Bahn 4 Robyn Udewenz  2003 VfR Simmern 01:12,80
Bahn 5 Mika Susenburger  2006 VfR Simmern 01:18,30

Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/11 (ca. 16:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Elin Wernicke  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 2 Malin Sophie Junghans  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 3 Xenia Zeller  2012 Rüsselsheimer SC 01:15,00
Bahn 4 Lorne Lia Valerius  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 5 Marlena Fischer  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00

Lauf 2/11 (ca. 16:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Käfer  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:12,23
Bahn 2 Magdalena Schmidt  2011 VfR Simmern 01:10,29
Bahn 3 Kristina Sudheimer  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:07,03
Bahn 4 Ida Becker  2011 VfR Simmern 01:10,17
Bahn 5 Sofia Brandt-Pollmann  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11,39

Lauf 3/11 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patricia Cannas  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:06,82
Bahn 2 Lara Clemens  2011 VfR Simmern 01:02,09
Bahn 3 Marla Merrett  2009 SC Wiesbaden 1911 00:58,50
Bahn 4 Leyna Sophia Weber  2009 VfR Simmern 00:59,88
Bahn 5 Luise Bott  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,86

Lauf 4/11 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olivia Paglia  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:58,34
Bahn 2 Hannah Takar  2008 VfR Simmern 00:55,67
Bahn 3 Nora Barth  2011 Rheingauer SC 70 e.V. 00:55,00
Bahn 4 Lara-Maria Bensalah  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:55,36
Bahn 5 Clara Paglia  2009 SC Wiesbaden 1911 00:55,76



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Rheingauer Schatzkisten - Schwimmfest 2020 Meldeergebnis
am 07.03.2020 im Rheingau-Bad Geisenheim
Veranstalter: Rheingauer SC / Ausrichter: Rheingauer SC

Protokollservice: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
Lauf 5/11 (ca. 16:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Marie Schühle  2009 Kelkheimer SC 00:53,90
Bahn 2 Loretta Landgraf  2009 TG Hochheim 1845 00:53,33
Bahn 3 Joana Sophia Buttler  2011 Kelkheimer SC 00:52,46
Bahn 4 Sonia Kaur  2007 Rüsselsheimer SC 00:52,47
Bahn 5 Eva Krause  2008 TG Hochheim 1845 00:53,88

Lauf 6/11 (ca. 16:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva Oberländer  2006 TG Hochheim 1845 00:52,08
Bahn 2 Anna Krause  2006 TG Hochheim 1845 00:50,36
Bahn 3 Aurelia Ajola  2009 SC Neu-Isenburg 00:50,00
Bahn 4 Charlotte Heinke  2008 SC Wiesbaden 1911 00:50,08
Bahn 5 Johanna Lisch  2010 SC Wiesbaden 1911 00:50,46

Lauf 7/11 (ca. 16:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Knebusch  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:49,43
Bahn 2 Sara Spira  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:49,06
Bahn 3 Alina Huhn  2007 VfR Simmern 00:48,66
Bahn 4 Dalila Witkowski  2007 SC Neu-Isenburg 00:49,00
Bahn 5 Rebecca Nelgen  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:49,09

Lauf 8/11 (ca. 16:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tara Roth  2007 SC Wiesbaden 1911 00:48,17
Bahn 2 Audrey Violan Kurr  2010 Rheingauer SC 70 e.V. 00:48,00
Bahn 3 Sarah Roland  2008 Kelkheimer SC 00:46,43
Bahn 4 Jana Malin Märtens  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:47,54
Bahn 5 Anna Sara Bsullak  2008 Rheingauer SC 70 e.V. 00:48,00

Lauf 9/11 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sara Paglia  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:46,43
Bahn 2 Lena Mühldorfer  2007 SC Wiesbaden 1911 00:45,41
Bahn 3 Lena Hoffmann  2007 VfR Simmern 00:45,11
Bahn 4 Julie Roth  2007 SC Wiesbaden 1911 00:45,15
Bahn 5 Caroline Schimmel  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:45,43

Lauf 10/11 (ca. 16:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Marleen Buttler  2009 Kelkheimer SC 00:45,01
Bahn 2 Shireen Minou Sikora  2008 Kelkheimer SC 00:43,97
Bahn 3 Chiara Heinemann  2007 Kelkheimer SC 00:43,23
Bahn 4 Elisa Kremer  2004 Rheingauer SC 70 e.V. 00:43,52
Bahn 5 Anouk Mewes  2002 Rheingauer SC 70 e.V. 00:44,12

Lauf 11/11 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Claudia Hügel  2007 Kelkheimer SC 00:41,25
Bahn 2 Alicia Keim  2004 Rüsselsheimer SC 00:38,92
Bahn 3 Siboney Lang  1998 SC Neu-Isenburg 00:37,50
Bahn 4 Noelle Medinger  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:38,22
Bahn 5 Vanessa Schimmel  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:41,06



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Rheingauer Schatzkisten - Schwimmfest 2020 Meldeergebnis
am 07.03.2020 im Rheingau-Bad Geisenheim
Veranstalter: Rheingauer SC / Ausrichter: Rheingauer SC

Protokollservice: www.schwimm-service.de

Wettkampf 26 - 50m Brust männlich
Lauf 1/12 (ca. 16:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Matthi Noa Hoffmann  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 3 Alexander Freehse  2011 Rüsselsheimer SC 01:20,00
Bahn 4 Julian Hiddemann  1990 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 5 Paul Müller  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00

Lauf 2/12 (ca. 16:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Pauli  2006 VfR Simmern 01:15,49
Bahn 2 Lars Ramberger  2012 SC Wiesbaden 1911 01:10,00
Bahn 3 Elias Kress  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04,55
Bahn 4 Robert Pineker  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:06,02
Bahn 5 Elias Meurisch  2010 VfR Simmern 01:11,76

Lauf 3/12 (ca. 16:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Younes Dejon  2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:03,23
Bahn 2 Fynn-Lasse Baumgärtner  2009 VfR Simmern 01:00,32
Bahn 3 Alexander Munthin  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:59,59
Bahn 4 Vincent Höhn  2011 SC Wiesbaden 1911 01:00,00
Bahn 5 Daniel Damaschin  2010 SC Wiesbaden 1911 01:00,64

Lauf 4/12 (ca. 16:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Röding  2011 SC Wiesbaden 1911 00:58,93
Bahn 2 Sabri Saya  2007 Rüsselsheimer SC 00:58,72
Bahn 3 Emil Ziener  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:57,03
Bahn 4 Philip Schönstedt  2010 SC Wiesbaden 1911 00:57,18
Bahn 5 Mauritz Trapp  2007 VfR Simmern 00:58,83

Lauf 5/12 (ca. 16:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nico Pirschle  2009 Rheingauer SC 70 e.V. 00:55,95
Bahn 2 Jonas Gollan  2010 Rüsselsheimer SC 00:54,42
Bahn 3 Derik Schulz  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:53,06
Bahn 4 Maxim Stuckert  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:54,33
Bahn 5 Kevin Schwinn  2005 VfR Simmern 00:55,46

Lauf 6/12 (ca. 16:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kilian Lerch  2009 TG Hochheim 1845 00:52,64
Bahn 2 Jonas Kipp  2010 SC Wiesbaden 1911 00:51,57
Bahn 3 Mika Köhler  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:51,29
Bahn 4 Finley Stübner  2008 Rheingauer SC 70 e.V. 00:51,37
Bahn 5 Linus Schleicher  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:52,04



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Rheingauer Schatzkisten - Schwimmfest 2020 Meldeergebnis
am 07.03.2020 im Rheingau-Bad Geisenheim
Veranstalter: Rheingauer SC / Ausrichter: Rheingauer SC

Protokollservice: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 26 - 50m Brust männlich
Lauf 7/12 (ca. 16:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucien Sebbani  2008 SC Wiesbaden 1911 00:51,16
Bahn 2 Til Sonnet  2009 VfR Simmern 00:50,27
Bahn 3 Jonas Hackert  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:49,32
Bahn 4 Josef Haßfeld  2009 Rüsselsheimer SC 00:49,61
Bahn 5 Hugo Carl Bott  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:50,84

Lauf 8/12 (ca. 16:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan-Niklas Leitzbach  2004 TG Hochheim 1845 00:49,14
Bahn 2 Nico Grafe  2006 VfR Simmern 00:48,96
Bahn 3 Ben Blasche  2010 Kelkheimer SC 00:48,67
Bahn 4 Rasmus Meyer  2007 SC Wiesbaden 1911 00:48,77
Bahn 5 Fritz Föll  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:49,03

Lauf 9/12 (ca. 17:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rémy Colombel  2007 TG Hochheim 1845 00:48,63
Bahn 2 Artur Zeller  2009 Rüsselsheimer SC 00:48,36
Bahn 3 Manav Amin  2007 Rüsselsheimer SC 00:48,01
Bahn 4 Christoph Munthin  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:48,04
Bahn 5 Kay Kraus  2009 Saalfelder SV 00:48,37

Lauf 10/12 (ca. 17:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Stapel  2008 SC Neu-Isenburg 00:48,00
Bahn 2 Nikita Dusdal  2006 TG Hochheim 1845 00:46,27
Bahn 3 Lennart Juettner  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:45,59
Bahn 4 Marlon Franz  2005 Rheingauer SC 70 e.V. 00:46,15
Bahn 5 Oliver Tenbreul  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:46,28

Lauf 11/12 (ca. 17:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janne Skoutajan  2007 Rheingauer SC 70 e.V. 00:45,00
Bahn 2 Moritz Heine  2006 Rheingauer SC 70 e.V. 00:41,57
Bahn 3 Paul Engelmann  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:39,46
Bahn 4 Etienne Dejon  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:40,90
Bahn 5 Valentino Ajola  2008 SC Neu-Isenburg 00:42,00

Lauf 12/12 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Sonnet  2005 VfR Simmern 00:38,61
Bahn 2 Pascal Münzer  2004 Rheingauer SC 70 e.V. 00:36,22
Bahn 3 Nicklas Hogervorst  1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,38
Bahn 4 Lennart Emmel  2000 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,02
Bahn 5 Marlon Desoy  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:37,53
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Wettkampf 27 - 10x50m Freistil mixed  (Jg. 2009 bis 2012)
Lauf 1/1 (ca. 17:04 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2009 SC Wiesbaden 1911 12:00,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2009 SC Wiesbaden 1911 12:00,00
Bahn 5    

Wettkampf 28 - 10x50m Freistil mixed (Jg. 2008 und älter)
Lauf 1/1 (ca. 17:17 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen SC Wiesbaden 1911 12:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2008 Rheingauer SC 70 e.V. 05:40,00
Bahn 5    


